

Suomen Viklaliitto r.y. - Finlands Snipeförbund r.f.

Vuoden luokkaliitto Suomessa

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2015

Kokoukset ja hallinto

Suomen Viklaliiton hallitus

Kansallissihteeri

Juha Lehtinen

Yleishallinto, toiminnan organisointi ja yleisjohto
sisäinen ja ulkoinen tiedotus, SCIRA ja SPV suhteet
Valmennus ja sääntökoulutus, uudet purjehtijat
Venemessut, After Sail
After Sail, säännöt ja kilpailutoiminta, tuloslaskenta,
Itä-Suomi

Hallitus

Claus Carpelan
Pasi Kalliala
Jukka Kotisalo

Pekka Taipale
Pekka Toija,
Kai Saarhelo
Reino Suonsilta

Kotkan fleet, yhteyshenkilö
Turun SM kisat, yhteyshenkilö
Talous, Tiedotus, snipe.fi, venekauppa
Markkinointi , Viklapiirustukset

Viklaliiton hallitus järjestäytyi heti vuosikokouksen jälkeen ja kokoontui vuoden aikana useita kertoja, myös sähköpostin että puhelimen välityksellä. Historiikkitoimikuntaan hallituksesta kuuluivat Juha Lehtinen, Kai Saarhelo ja Reino Suonsilta. Lisäksi Claus Carpelan keräsi kirjaan tietoja itäisen Suomenlahden laivuetoiminnasta.

Muu toiminta

Sampo Valjus
Jukka Tainio
Juha Lehtinen
Sten Söderblom
Henry Ericsson

Mittausasiat, luokan päämittamies
Valmennus, historiikki
Jäsenrekisteri, vene- ja tarvikekauppa
Classic puuveneet
Historiikki

Toiminnantarkastajat (tilintarkastajat)

Matti Pehkonen
Teija Kaarlela

Varatoiminnantarkastajat

Jukka Tainio
Jan-Ole Hedman

Toimintaperiaate

Suomen Viklaliitto ry:n tavoitteena on luokan toiminnan edistäminen Suomessa. Tähän päämäärään yhdistys pyrkii aktiivisella tiedottamisella, järjestämällä koulutusta sekä tukemalla kotimaista ja kansainvälistä kilpapurjehdustoimintaa.

Vuonna 2015 toiminnan painopistealueita olivat historiikkikirjan julkaisu, kotimaisen ja kansainvälisen kilpailuaktiivisuuden kasvattaminen, nais- ja junioripurjehduksen, paikallistoiminnan ja koulutuksen edistäminen sekä markkinoinnin tehostaminen.

Jäsenkunta

	Tilanne toimintavuoden lopussa							
	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008
- nimiä e-postilistalla	292	197	189	172	158	346	336	327
- maksaneita yht.	64	60	63	64	53	60	88	67
** kippareita	30	24	24	31	31		27	28
** Classic kippareita	9	7	7			12	4	8
** gasteja	34	21	23	21	14		32	32
** juniori	8	8	9	12	8	6	0	1
** kannatusjäseniä	6	-	-	17	4	20	34	
** venemaksu	38	32	28	34	32	25	37	30

Yhdistyksellä on seitsemän (7) elossa olevaa ja neljä (4) edesmennyttä kunniajäsentä: Håkan Bjurström, Nils-Erik Bjurström (+), Claus Carpelan, Henry Ericsson, Yrjö Halén (+), Per-Ole Holm, Roger Nylund, Olle Palmberg (+), Aarno Walli (+), Eva-Karin Wilkko-Antell, Jukka Tainio.

Kilpailutoiminta

Kotimainen kilpailukalenteri

Kotimainen kilpailukalenteri koostui kuudesta Ranking-kilpailusta, joista yksi oli SM-kilpailu. Kilpailusarja jatkui toukokuusta syyskuuhun, keskimäärin kilpailu kerran kuussa. Kilpailutoiminnan laajuus ja osanottajamäärät huomioiden Viklaluokka on Suomen aktiivisin kahden hengen kevytveneluokka Suomessa. Suomalaisia nähtiin myös kansainvälisissä kilpailuissa USA:ssa, Bahamalla, Espanjassa ja Italiassa.

Masters SM 2015 Helsingissä

1. Kai Saarhelo ja Tommi Isotalo/Jaakko Mikkonen LOAS:in Norppa palkinto

SM-kilpailu 2015 Turku

TPS järjesti kisat Turussa kevyissä tuulissa ansiokkaasti yhteistyössä paikalliseurojen ASS, TTPS, NPS ja GK kanssa Airisto Regatan yhteydessä. Viklaluokka oli suurin luokka kilpailuissa! Pekka Toija toimi Liiton edustajana ja kontaktina järjestävälle taholle. Mittauksista vastasi Alf Renvall.

Tulokset, yleinen sarja: Palkinnot

1. Ville ja Eveliina Aalto-Setälä BSF Erik Aikala SM-pokaali
2. Chita ja Timo Wahlroos (BSS)
3. Antti ja Matias Mikkonen (SAIL-88)

Classic I-sarja, puuveneet:

1. Robert Bjurström (N) ja Veera Sundberg (HSK) Mahlénin malja

Classic II-sarja, yli 15-vuotiaat lujitemuoviviklat:

1. Sampo ja Ronja Valjus (OPS) Karhu-pokaali

Paras juniorivenekunta

Kilpailuun osallistui kaikkiaan kuusi juniorigastia

Paras sekapari

Ville ja Eveliina Aalto-Setälä (BSF) Mixed Cup pokaali

<i>Paras ensikertalaiskippari</i> Timo Pajunen (HSK)	Unkari-taulu
<i>Paras SM-gasti</i> Eveliina Aalto-Setälä (BSF)	Metso pokaali
<i>Rehdin purjehtijan palkinto</i> Roger Nylund (ASS)	<i>Keijo Mättö pieni FairPlay pokaali</i>
<i>Paras järjestävän seuran purjehtija</i> Juha-Pekka Vuorinen (TPS)	<i>Keijo Mättö iso pokaali</i>

Ranking-sarja – paikkakunnat, osallistujamäärät, isäntäseurat

Ranking-sarjaan osallistui yhteensä 26 (2014/26) kipparia. Yhteensä 64 (59) purjehtijaa osallistui, joista 38 (33) gastia. Veneiden, kipparien ja gastien suuri määrä on hyvä osoitus Viklaluokan suosiosta vuodesta toiseen.

R1 5 venettä	Lahti, Casseli Race	LPS
R2 6 venettä	Porvoo, SSS Regatta	SSS
R3 14 venettä	Helsinki, Regatta, Viklat suurin luokka!	HSK
R4 4 venettä	Lohja, Lohjajärven Regatta	LPS
R5 26 venettä	Turku, SM Airisto Regatta, Viklat suurin luokka ASS+TTPS+NPS+GK+TPS	
R6 5 venettä	Pori, Open	BSF
(R7) 8 venettä	Helsinki, Wurst Fennica - Hki Fleet 481 Open	HSK

R7 ei mukana Ranking-tuloksissa, koska ko. kilpailun päteväksi tuloon tarvitaan kolme lähtöä. Kovan tuulen takia purjehdittiin vain kaksi, jotka voitti Claus Carpelan – Timo Järvinen. Lautakunta päätti keskeyttää kilvan johtuen läheisestä laivaväylästä sekä max. 14 m/s tuulesta.

Ranking-tulokset

1. Ville, Eveliina, Eemil ja Reetta Aalto-Setälä (BSF)	7
2. Claus Carpelan (HSK), Timo Järvinen (VVK) ja Risto Valjus (OPS)	12
3. Kai Saarhelo (BSF) Jaakko Mikkonen, Tommi Isotalo (LrPS)	12
4. Antti ja Matias Mikkonen (Sail-88)	13
5. Reino Suonsilta (HSK), Aku Vääriskoski (MP) ja Jouko Saarhelo (BSF)	15
6. Pasi Kalliala (MP) ja Mai Järvinen (HSK)	21

Yhteensä 26 venekuntaa, osallistumisia **68**.

Kansainväliset kilpailut

Midwinters Regatta, Clearwater, FL, USA

Yksi venekunta Suomesta: Reino Suonsilta ja Juha Lehtinen

Don Q Regatta, Miami, FL, USA

Yksi venekunta Suomesta: Reino Suonsilta ja Juha Lehtinen

Bacardi Cup ja Dudley Gamblin memorials Nassau, Bahama

2 venekuntaa Suomesta: Hanna-Leena ja Juha Lehtinen sekä Reino Suonsilta
+ paikallinen gasti.

PM Motala Ruotsi

ei järjestetty.

MM Italia, Talamone

Yhteensä 83 venettä. Suomesta yksi venekunta Kai Saarhelo-Tommi Isotalo
osallistui (73.).

Masters European Championships (Masters EM), Santander, Espanja

Yksi venekunta Hanna-Leena ja Juha Lehtinen

Yhteensä neljä eri venekuntaa osallistui ulkomaisiin kisoihin.

Laivuetointa

Suurimmat laivueet ovat Helsingissä, Uudessakaarlepyyssä ja Porissa.

Aktiivista toimintaa on myös Lappeenrannassa, Oulussa, Turussa,
Hämeenlinnassa, Tampereella ja Kotkassa.

Snipe Fleet 481 Helsinki

Laivuekapteeni Hanna-Leena Lehtinen. Helsingin Viklalaivue treenasi vesillä
ahkerasti. Suomen Viklapurjehduksen ja Helsingin Viklalaivueen (Snipe Fleet
481) keskus on HSK:lla. Eteläkentällä pesii yhteensä 19 Viklaa, jotka
osallistuivat aktiivisesti seuran toimintaan, kuten kevytvenetoimikuntaan ja
tiistaikilpailuihin. Laivue oli ylivoimaisesti aktiivisin myös ranking- ja SM-
kisoissa sekä kansainvälisissä mitteloissa.

Ranking 7 – Wurst Fennica - Helsinki Fleet 481 Open

Helsingin Viklalaivueen avoin mestaruuskilpailu 2015 purjehdittiin
yksipäiväisenä. Kilpailualue oli HSK:n edustalla Lauttasaarella.
matkapurjehdus jätettiin tällä kertaa väliin Tuulta oli riittävästi 10-14 m/s ja
kilpailupäällikkönä toimi Ossi Hyvönen. Osallistujia oli 8 venekuntaa, kovat
tuuliennusteet ilmeisesti pelästyttivät osan. Voiton vei Claus Carpelan / Timo
Järvinen suvereenisti. Hannis ja Juha Lehtinen tulivat kakkosiksi. Ko. kilpailu
näyttäisi vakiinnuttavan paikkansa Ranking-sarjassa. Reino Suonsillan perus-
tammat Fleet481 Facebook-sivut muutettiin Suomen Viklaliiton sivuiksi.

Snipe Fleet 494 Kotka

Laivuekapteeni Pekka Taipale. Kotkaa edusti ranking Kisoissa yksi venekunta,
Pekka Taipale / Eija Enberg. Kesän loppupuolella Risto Tamminen osti
Puolasta uuden karhean snipen mikä on ehdoton piristysruiske Kotkan
fleettiin. Laivuekapteeni Pekan sanoin: "Vaimoni Eija ja minä purjehdimme
Porvoon, Helsingin ja Turun ranking+SM- kisat. Olemme kuroneet kiinni

muuta kurppia ja taistelimme jo keskigastissa ajoittain vanhalla Matolaatikolla, niin kuin kuulin vitsikkäästi venettäni kutsuttavan. Päivitetyllä vuoden 1960 vinklalla voi kilpailla forever eli vikla ei ole kertakäyttö vene niin kuin esim. Laser. Purjehdimme viklaa retkeillen ja iltaisin, mikä on meille tärkeämpää kuin skabaaminen. Vuonna 2016 Kotkan avoimet mestaruus- ja ranking-kilpailut ovat kohokohta. Ne ovat historiallisen SM:n jälkeen kovimmat kilpailut Kotkassa ja toivon kaikki tervetulleeksi. Täällä on hyvät puitteet ja hyvä rento ilmapiiri niin kisoille kuin kuin after sail toiminnalle.

Snipe Fleet 509 Turku

Laivuekapteenina toimi Pekka Toija. Kolme aktiivista venettä Anni ja Pekka Toija, Roger Nylund ja J-P Vuorinen tyttäriensä kanssa. Laivue isännöi SM-kisat, joihin osallistui 26 osanottajaa, eniten kisaajia vuosikausiin. Kaksi Try Snipe tapahtumaa, joihin osallistui keväällä kaksi osanottajaa, syksyllä SM-kisojen jälkeen kahdeksan! SM-kisat lisäsivät näkyvyyttä ja kiinnostusta! Juha-Pekka J-P Vuorinen lupautui toimimaan laivuekapteenina 2016

Snipe Fleet 523 Pori

Porin laivue on viime vuosina menestynyt tuloksellisesti hyvin, mutta laivueella on ollut haasteita paikallistoiminnan laajuudessa. Varsinaista aktiivista viikkopurjehdustoimintaa ei ollut. Kauden 2015 lopussa tehtiin useampia päätöksiä, jolla laivueen laajuutta aletaan kasvattaa. Laivuekapteeniksi nimettiin Kari Nyqvist. Samalla päätettiin ensi kevään TrySnipe -tilaisuuksista Kallossa. Syksyn suurin uutinen oli kuitenkin se, että Viklaliitto ja BSF päättivät yhdessä hakea 2017 Vikla MM-kilpailuja Poriin. Asia ratkeaa keväällä 2016.

Snipe Fleet 569 Lappeenranta

Laivuekapteeni Jukka Kotisalo. Laivueen paikallistoiminta oli hiljaista, kun Kotisalo ja Timo Nurmi viettivät väliavuotta. Tommi Isotalo edusti laivuetta kotimaassa ja Italian MM-kisoissa.

Snipe Fleet 550 Tampere

Laivuekapteenina oli alkuun Juhani Heljo. Tampereen laivue on ollut historiallisesti yksi menestyksekkäimmistä. Viime vuosina aktiivinen toiminta on ollut hiljaista ja veneet ovat olleet vesillä lähinnä SM-kisoissa. Tampereella on huomattu, että valtikka on tiukasti suunnassa BSF ja HSK, joten olemme toistaiseksi keskittyneet toimintaan Serious Fun-hengessä. Tampereen laivuekapteenina aloitti loppuvuonna 2015 Kari Kuosa. Kaudelle 2015 saimme laivueeseen uuden veneen (Coocaburra), joka osallistui myös kesän kisoihin - ennakoidulla menestyksellä. Samaan aikaan Tampereen rannoille ilmaantui myös muita Vikloja, mutta veteen asti ne eivät päässeet vielä kaudella 2015. SM-kisoihin Turussa osallistuimme kolmella tamperelaisveneellä ja muuhun ranking-sarjaan yhdellä veneellä. Kauden 2016 suunnitelmissa on aktivoida Tampereen alueen seuroja ja Viklapurjehdusta. Tätä varten olemme jo sopineet TrySnipe-päiviä keväälle 2016. Vuoden 2016 toimintasuunnitelmassa olemme myös lisänneet tavoitteisiimme tuon Sailing-osuuden. Tavoitteena on jatkaa ja kehittää Pori-Tampere välistä kilpailullista ja valmennuksellista yhteistyötä.

Snipe Fleet 663 Uusikaarlepyy

Laivuekapteeni Mats Nylund. Uusikaarlepyyn laivueeseen kuuluu seitsemän venekuntaa, jossa mukana ilahduttavasti myös junioripurjehtijoita. Kesän aikana on järjestetty keskiviikkopurjehduksia omana paikallisena ranking-sarjana.

Snipe Fleet (723) Hämeenlinna

Laivuekapteeni Henry Nordenswan. Vanajavedellä on järjestetty puu- ja vanhoille lujitemuovivikloille tarkoitettu VVP Classic Snipe Challenge tapahtuma jo useana vuonna peräkkäin. Hämeenlinnan laivue lakkautettiin virallisesti 70-luvulla, joten sillä ei ole tällä hetkellä virallista numeroa.

Snipe Fleet 741 Oulu

Laivuekapteeni Sampo Valjus osallistui SM-kilpailuun tyttärensä Ronjan kanssa.

Tiedotus ja PR-toiminta

www.snipe.fi

Liiton omat internetsivut toimivat Viklaliiton pääasiallisena tiedotuskanavana. Nettisivut tarjoavat Viklaharrastajille sekä veneestä että luokan toiminnasta kiinnostuneille useita eri palveluita kuten yhteystiedot, ajankohtaiset uutiset, tapahtuma- ja kilpailukalenterin, Viklapörssi-kauppapaikan, tietoa veneestä ja luokan toiminnasta, kilpailutuloksia, mahdollisuuden liittyä sähköisesti liiton jäseneksi sekä linkkejä viklaharrastajia kiinnostaville sivuille.

Jatkuvasti uudistuvat ja ahkerasti päivitetyt verkkosivut ovat toimineet erinomaisesti luokan tiedotus ja markkinointikanavana. Viklaliitto kiittää erityisesti webmaster Mats Nylundia, Kai Saarheloja ja Juha Lehtistä verkkosivujemme elävyydestä. Mainittakoon että helmikuussa 2015 verkkosivut hakkeroitiin, ja osa tiedoista katosi bittivararuuteen.

Myös Pekka Tarmio kirjoitti useita artikkeleita nettisivuille sekä lehtiin, mm. Lauttasaari-lehdessä oli iso juttu Wurst Fennica kisasta.

Uutiset-palstalla julkaistiin lukemattomia (ahkerasti luettuja) isoja ja pieniä uutisia, puhumattakaan ajantasaisista kilpailukutsuista ja tuloksista. Sivuille kerätään myös luokan toimintaan liittyvää historiatietoa. Esimerkkejä tietopankista ovat mm. lista SM-voittajista vuodesta 1950 tähän päivään.

Sivuilla on vierailtu yli 6 000 eri ip-osoitteesta, yhteensä 14 000 kertaa. Yhteensä 84 000 sivua on ladattu snipe.fi serveriltä, näistä liki 60 000 sivuja suomalaiselle ip-osoitteisiin. Suosituin sivu oli tietenkin snipe.fi etusivu mutta toiseksi eniten vierailuja on ollut Myydään-sivulla.

snipetoday.org

Pietro Fantonin (ITA) ja Carol Croninin (USA) ideoima Viklasivusto toimii luokan kansainvälisenä infokanavana snipe.org-sivujen lisäksi. Kai Saarhelo, Reino Suonsilta ja Juha Lehtinen ovat toimittaneet sivuille useita kilpailukalenteria, kisatuloksia, historiikkiprojektia ja muita Suomen kuulumisia koskevia uutisia kansainväliseen jakeluun.

eBulletin-tiedotteet

Muu ajankohtainen tiedostustoiminta jatkui sähköpostin välityksellä jaettavilla Kai Saarhelon toimittamilla eBulletinneilla, joissa kerrottiin mm. kilpailukutsuista, tuloksista ja muista ajankohtaisista asioista.

Facebook

Helsingin laivueen facebook-sivut muutettiin Suomen Viklaliiton facebook-sivuiksi.

Muu media, venemessut

Osallistuimme aktiivisesti Vene 15 Båt –messuille Purjehtijaliiton osastolla. Messuilla Viklatoimintaan kävi tutustumassa moni uusi ja vanha Viklan ystävä.

Muu toiminta

Sääntömuutos

Liiton sääntöjä muutettiin kansallissihteeri Juha Lehtisen aloitteesta siten, että otettiin tavaksi pitää kaksi vuosittaista kokousta, *vuosikokous* normaalisti keväällä missä päätetään mm. tilinpäätösasiat, sekä kesäkokous, mikä pyritään pitämään SM-kisojen yhteydessä. *Vaalikokouksessa* eli kesäkokouksessa valitaan kansallissihteeri kahdeksi vuodeksi kerrallaan ja muu hallitus vuodeksi. Tarkoituksena on saada enemmän aktiivipurjehtijoita kokoukseen. Vuoden 2015 kesäkokouksessa olikin ennätysmäärä jäseniä päättämässä yhteisistä asioista.

Historiikkiprojekti, "Tuhannen Viklan Maa", Viklapurjehdus Suomessa 1947-2017

Henry "Heffe" Ericsson, Jukka Tainio ja Kai Saarhelo käynnistivät helmikuussa 2013 projektin, jossa koottiin kaksikielisenä ja monivärisenä kovien kansien väliin 320 sivuinen viklaluokan kansallinen historia. Projektia varten perustettiin Historiikkitoimikunta, jonka jäseninä olivat Henry Clay Ericsson (päätoimittaja), Jukka Tainio (varapäätoimittaja), Juha Lehtinen (varainkeruu, tilaustenhallinta), Kai Saarhelo (projektikoordinaatio, toimitus, varainkeruu), Reino Suonsilta (toimitus, kuvakoordinaatio, varainkeruu), Risto Valjus (toimitus). Lisäksi historiikkiorganisaatioon kuului noin 20 vikla-aktiivia, jotka vastasivat alueellisten laivuehistorioiden keräämisestä. Historiikkiin tietoja kerättiin Viklatieto-lehdistä, SCIRA:n arkistosta, seurojen historiikeista, veneilyalan lehdistä ja 1990-luvun lopulta alkaen luokan web-sivuilta, puhumattakaan yksityishenkilöiden arkistoista ja muisteloista, jotka kaikki tarjosivat sen arvokkaan tietoarkiston, jonka varaan oli hyvä kirjoittaa ja kuvittaa tarina "Tuhannen viklan maasta", Suomen merkittävimmän kahden hengen veneluokan historiasta.

Historiikkiteos saatiin painosta helmikuussa parahiksi Venemessuille. Kun kirjan tekemisestä tehtiin päätös, otimme taloudellisen riskin. Riski kuitenkin kannatti ottaa: sen lisäksi että kirja tuotti Viklaliitolle yli 10.000,- euroa, saimme luokkamme historian koviin kansiin jälkipolvien luettavaksi. Kirjaa on myyty jo yli 400 kappaletta, sitä on saatavilla suurimmista kirjakaupoista sekä kirjastoista.

Helmikuussa järjestettiin "Vuosisadan Viklapirskeet", joihin osallistui noin sata entistä ja nykyistä viklapurjehtijaa. Osa tuli juhliin ulkomailta asti. Juhlat olivat menestys. Juhlat olivat samalla historiikkiteoksen julkaisujuhlat. Juhlien järjestäjänä toimi suuri joukko vikla-aktiiveja, joille suurkiitos. Juhlat pidettiin Lauttasaaressa ravintola Blue Peterissä, HSK:n alueella.

Suuri kiitos tämän projektin onnistumisesta kuuluu talkootyönä toimineelle toimittajakunnalle sekä jäsenille aktiivisesta osallistumisesta; sekä varainettä aineiston hankintaan.

Arkistointi

Viklaliitto päätti Jukka Tainion aloitteesta vuonna 2012 asiakirjojensa luovuttamisesta Suomen Urheiluarkistolle. Tästä solmittiin luovuttamissopimus. Arkistointivastaavana toimii Jukka Tainio.

Viklaliiton aineiston pohjaksi luovutettiin Aarno Wallin perikunnalta saatu aineisto sekä Viklatieto-lehden vuosikerrat 1991-2006. Todettiin, että SPL:n

aineistoon oli sijoitettu viklojen mittaustodistuksia.

Toimintavuonna historiikkityön osana Henry Clay Ericsson keräsi runsaasti vikla-aineistoja, jotka luovutettiin vuoden 2015 alussa arkistolle. Näin saatiin mm. Eva-Karin Wilkko-Antellin ja Roger Nylundin sekä eri kansallissihteerien kansioita, runsaasti Viklatietoja lehden numeroita sen julkaisemisen ajalta sekä Helsingin laivueen kokous- ja kilpailuaineistoa 1970-luvun taitteesta.

Lähivuosien aikana järjestetään näin kertynyt vikla-aineisto.

Vene- ja varustekauppa

Liiton sivuilla toimiva Viklapörssi tarjosi toimivan ja kaikille avoimen markkinapaikan varusteiden vaihtoon. Snipe Import Finland jatkoi vene- ja varustekauppaa.

Kansallinen ja kansainvälinen vaikuttaminen ja edustukset järjestöissä

Kai Saarhelo toimii SCIRA:n Euroopan varasihteerinä ja Reino Suonsilta SCIRA:n hallituksen nimittämässä Promootiokomiteassa. Kansallissihteeri Juha Lehtinen on luonut arvokkaita suhteita muiden kansainvälisten kilpailujen yhteydessä.

Viklaliitto osallistui Suomen Purjehdus- ja Veneily ry:n kokouksiin Saarhelon ja Suonsillan voimin. Timo Nurmi (LrPS) jatkaa SPV:n luottamustehtävissä.

Tommi Isotalo oli LrPS:n kommodori ja Ville Aalto-Setälä BSF:n varakommodori.

Talous

Liiton tilinpäätös osoittaa 11.524,81 € ylijäämää (-88,24 €). Tilillä oli 31.12.2015 rahaa 14 223,82 €. Tärkeimmät tulolähteet olivat historiikkikirja (4.889,50), sen ilmoitustuotot 7500,00, säätiöavustukset 5.500, julkaisujuhla (4.500,00) ja jäsenmaksut (2.407,00). Suurimmat menoerät olivat kirja (-16.238,65), julkaisujuhla (-4.272,00), hallintokulut (2.209,19), SCIRA:n jäsenmaksut (-1.073,90).

Historiikkijulkaisun varainhankinta onnistui hyvin, kiitos suurimpien tukijoiden K.Albin Johanssonin säätiö sekä Kulturförbundet i Björneborg sekä ilmoitusmyynnin. Julkaisun kustannukset (taitto ja painotyö) tulivat katetuiksi avustuksilla, kirjamyynnillä sekä ilmoitustuotoilla. Toimikunnan työ tehtiin talkoilla. Hefte Ericssonille maksettiin vähäinen summa kilometrikorvauksia.

Sponsorit

Viklaliitto kiittää kaikkia sponsoreita arvokkaasta tuesta Viklapurjehduksen hyväksi. Viklaliitto etsii aktiivisesti sponsoreita jatkossakin tarjoten näkyvyyttä esimerkiksi web-sivuillaan ja Venemessujen yhteydessä.

Huomionosoitukset

Suomen Purjehdus ja Veneily ry (SPV) valitsi Suomen Viklaliiton Vuoden Luokkaliitoksi v 2015.

Yhteenveto ja tavoitteet kaudelle 2016

Promootiotoiminta

Vuosi 2015 oli kasvun vuosi. Pelkästään Helsingin laivueeseen tuli kuusi uutta venekuntaa, kiitos Historiikkiprojektin, aktiivisen Venemessutoiminnan ja Reino Suonsillan organisoiman ViklaKlinikka ja TrySnipe toiminnan.

Viklaliitto haki avoimia MM-kisoja vuodelle 2017 yhdessä BSF:n kanssa. SCIRA:n hallitus tekee päätöksen saajamaasta maaliskuussa 2016.

Viklaliitto 2017 ideointitilaisuus

Viklaliitto järjesti Lauttasaarella ideointi-illan kovin tavoittein: parin vuoden päästä SM:issä purjehtii vähintään 50 ja rankingeissa tasaisesti vähintään 20 venettä.

Luokan asema Suomessa

Viklaluokka on vakaasti yksi Suomen johtavista kahden hengen kevytveneluokista. Luokalla on hyvät edellytykset kasvaa nykyisestä huomattavasti. Tämä vaatii voimakasta paikallistoiminnan kehittämistä laivustoiminnan muodossa sekä luokan aktiivien vahvaa panostusta. Myös nuorten jo tapahtunutta esiinmarssia on tuettava uusien aikuispurjehtijoiden houkuttelemisen lisäksi. Tavoitteeksi asetetaan 50 venettä SM kisoissa.

Jäsenkunnan aktivointi – kotimainen purjehdustoiminta

Osallistujien kasvanutta määrää ranking-kilpailuissa tulee hyödyntää toiminnan aktivoimiseksi edelleen.

Venemessuja hyödynnetään uusien Viklapurjehtijoiden löytämisessä ja vanhojen innostamisessa. Luokka pyrkii aktiivisen esillä olon ja markkinointikampanjoiden avulla löytämään uusia aktiiveja ja houkuttelemaan vanhoja Viklapurjehtijoita takaisin radoille. Luokan toimintaa tuodaan esille mm. ViklaKlinikan tyypisellä koulutuksella, koepurjehduksia järjestämällä ja aktiivisella tiedottamisella alan lehdistössä ja muissa medioissa.

Viklailusta kiinnostuneet henkilöt ohjataan internet-sivuille hakemaan lisätietoa ja sitä kautta pyritään saamaan heidät mukaan aktiivitoimintaan. Internet-sivuista muokataan Vikla-tietopankki, josta löytyy kaikki oleellinen veneestä ja luokan toiminnasta. Paikallista laivustoimintaa aktivoidaan laivuekapteenien johdolla. After-sail toimintaan pyritään löytämään uusia elementtejä Serious Sailing-Serious Fun hengessä. Markkinointiaktiviteettien ydinkohdat kootaan erilliseen markkinointisuunnitelmaan.

Aktiivista yhteistyötä jatketaan suomalaisten purjehdusseurojen ja purjehduksen kattojärjestön, Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n kanssa.

Vuoden 2016 Arvokilpailut: SM, PM, MM sekä kotimainen ranking-sarja

Kansainvälisiin kisoihin on kiinnostusta heti kevään USA:n ja Bahaman kisoista alkaen.

Ranking sarja Suomessa 2016

- R1 Kotkan mestaruuspurjehdus, KPS 28-29.5.2016
- R2 Lyhytrata SM, Tuusula TP
- R3 SM Helsinki Regatta, HSK 1.-3.7.2016
- R4 Airisto Regatta , TPS Turku 13-14.8.2016
- R5 Pori Open, BSF, 3-4.9.2016
- R6 Wurst Fennica, HSK Helsinki la 10.9.2016

Masters SM su 11.9.2016 HSK Helsinki

EM Santiago De La Ribera SP 20-26.9.2016

Masters MM Nassau BAH 19-22.10.2016

PM-kilpailuja ei järjestetä vuonna 2016.

Kohderyhmä

Viklaa pyritään markkinoimaan aktiivisena kahden hengen veneluokkana mm. seuraaville kohderyhmille

- 30+ ikäiset aikuiset
- Junioriluokista uloskasvatavat nuoret
- Naispurjehtijat
- Comebackiä harkitsevat ex-viklailijat
- monimiehistö kölivenepurjehdukseen vaihtelua etsivät purjehtijat

Viklaluokassa naiset ja miehet voivat kilpailla tasavertaisesti samalla radalla samanlaisella veneellä yhdessä tai erikseen. Tätä tuodaan esiin korostetusti. Tarjolla on edullinen, kaunislinjainen ja vauhdikas kahden hengen purjevene sekä aktiivista Serious Sailing – Serious Fun® toimintaa reipashenkisessä seurassa elämyksiä tarjoavan kilpapurjehduksen parissa. Tuote on erinomainen. Saattakaamme se oikean kohderyhmän tietoisuuteen hyödyntäen purjehduksen positiivista imagoa!

Hallitus
Maaliskuussa 2016